

## Roinilan päiväkodin vanhempainyhdistys ry

Viite: Roinilan päiväkodin vanhempainyhdistyksen hallituksen kannanotto 13.11.2020

# Roinilan päiväkodin lattian aiheuttamat sisäilmaongelmat ja niiden korjaus

Tuusulan kunnan tilapalvelut kiittää Roinilan päiväkodin vanhempainyhdistyksen hallituksen kannanotosta ja vastaa kysymyksiinne seuraavasti:

### **Onko kesällä tehty korjaavia toimenpiteitä vain niissä tiloissa, jotka on mainittu tiedotteessa?**

Toimenpiteitä on tehty vain niissä tiloissa, jotka on mainittu tiedotteessa 14.8.2020.

### **Miksi kaikkia tutkimusraporttien perusteella vastaavassa kunnossa olevia tiloja ei ole korjattu?**

Tässä vaiheessa on korjattu muutama huone perhekeskuksen tiloissa uusimalla vanhat muovimatot irtoasennettavalla muovimatolla. Tämän tuotteen toimivuutta tullaan seuraamaan mm. tammikuussa 2021 tehtävillä mittauksilla.

Päiväkodin tiloissa on tehty lattioiden käsittelyä pinnoitusmenetelmällä osassa tiloja. Pinnoituksen toimivuutta on seurattu VOC-mittauksilla. Mittausten perusteella on voitu todeta pinnoitteen toimivan. Jatkossa tehdään lisää seurantamittauksia ja varmistetaan pinnoitteen toimivuus.

Pinnoitekäsittelyn käyttämisestä jatkossa sovitaan yhdessä terveystarkastajan kanssa. Mahdollisuuksien mukaan pinnoitekäsittelyä jatketaan 2020 joululoman aikana.

### **Onko kapseloiduissa tiloissa käytetty ja tiedotteessa mainittu tuote valmistajan mukaan soveltuva kapselointiin?**

Valmistajan mukaan tuote soveltuu kapselointiin. Kyseisellä pinnoiteaineella on Suomessa käsitelty kouluja, päiväkoteja, sairaalataloja sekä muita julkisia tiloja.

### **Onko päiväkodin lattiat korjattu nyt siten, kuin terveystarkastaja on tarkastuskertomuksessaan 3.12.2019 edellyttänyt: "Päiväkodin lattia tulee korjata niin, ETTEI SE VOI aiheuttaa tiloissa oleskeleville terveyshaittaa."**

Tilapalvelut on tehnyt tiivistä yhteistyötä terveystarkastajan kanssa. Tulevat jatkotoimenpiteet sovitaan myös yhdessä terveystarkastajan kanssa.

Lopullinen varmuus tilojen terveellisyydestä varmistetaan seurantamittausten perusteella.

Yst. terv.

Mikko Simpanen

Tilapalvelupäällikkö

TUUSULA

Elämisen  
taidetta.

Postiosoite: PL 60, 04301 Tuusula • Käyntiosoite: Hyryläntie 16, Tuusula

Puhelin: (09) 87181 • Faksi: (09) 8718 3072

[www.tuusula.fi](http://www.tuusula.fi)